Diretoria Geral 1
  Portaria 1
    Portaria Presidência 1

Diretoria Geral

Portaria

Portaria Presidência

Portarias
 de Diárias

PORTARIA Nº 3.060, DE 14 DE AGOSTO DE 2020. O VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições e considerando o que consta no PROAD nº 7.849/2020, resolve: 1. CONCEDER Licença
para Atividade Política ao servidor JESSÉ SANGALLI DE MELLO (102466), Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Segurança,
com a percepção dos vencimentos integrais do cargo efetivo, pelo período de 03 (três) meses, a contar de 15-08-2020, nos termos do artigo 86 da
Lei n° 8.112/1990, combinado com o artigo 1°, inciso II, alínea “l” da Lei Complementar n° 64/1990; e 2. CANCELAR, a contar de 15-08-2020, pelo
período de 03 (três) meses, a Gratificação de Atividade de Segurança - GAS do servidor. FRANCISCO ROSSAL DE ARAÚJO, Vice Presidente, no
exercício da Presidência.

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3039/2020 Data da disponibilização: Segunda-feira, 17 de Agosto de 2020.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Carmen Izabel Centena Gonzalez

Presidente

Francisco Rossal de Araújo

Vice-Presidente

George Achutti

Corregedor Regional

Raul Zoratto Sanvicente

Vice-Corregedor Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Anexos

Anexo 1: Diárias

Código para aferir autenticidade deste caderno: 155055